Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31 grudnia 2023 r. wynosił 540.000,00 zł (pięćset czterdzieści

tysięcy złotych) i dzielił się na:

- 1.000.000 akcji uprzywilejowanych imiennych serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć

groszy) każda,

- 3.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy)

każda,

- 1.400.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy)

każda.

Eco5tech Spółka Akcyjna | Raport roczny Eco5tech S.A. za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

str. 33

W roku 2021, kapitał zakładowy Spółki został dwukrotnie podwyższony:

- w dniu 24 lutego 2021 r. – o kwotę 300.000,00 zł (trzysta tysięcy złotych) poprzez emisję

3.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B,

- w dniu 20 kwietnia 2021 r. – o kwotę 140.000,00 zł (sto czterdzieści tysięcy złotych) poprzez

emisję 1.400.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C.

Struktura Akcjonariatu

Akcjonariat na dzień 31 grudnia 2023 r. przedstawiał się następująco:

Akcjonariat nazwa serii akcji razem akcji
% kapitału

(akcji)
Liczba głosów % głosów

Maciej Karolkiewicz
akcje imienne

uprzywilejowane serii A
500 000 9,26 % 1 000 000 15,63 %

Kamil Rosiak
akcje imienne

uprzywilejowane serii A
500 000 9,26 % 1 000 000 15,63 %

Pozostali
akcje zwykłe na

okaziciela serii B i C
4 400 000 81,48 % 4 400 000 68,75 %

Razem  5 400 000 100,00% 6 400 000 100,00%

Dane na dzień 31.12.2023 r.

Organy Spółki

Zarząd Spółki ECO5TECH S.A.

W roku obrotowym 2023 organem uprawnionym do reprezentacji Spółki był Zarząd Spółki. Zgodnie

z treścią Statutu, w przypadku Zarządu wieloosobowego do składania oświadczeń w imieniu Spółki

wymagane jest współdziałanie dwóch członków Zarządu lub jednego członka Zarządu łącznie z

prokurentem.

Aktualny skład osobowy Zarządu został ustalony w następujący sposób:

• Prezes Zarządu – Alicja Gackowska

• Wiceprezes Zarządu – Dariusz Całus

Zarząd Spółki w osobach Pani Alicji Gackowskiej oraz Pana Dariusza Całusa funkcjonuje przez cały